ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

___________________                    г. Липецк                            № ___________

Об утверждении графиков работы служб

на 2023-2024 учебный год

С целью реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования, обеспечения

организованной работы школы в 2023-2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

- график работы администрации (приложение 1),

- график работы секретаря руководителя (приложение 2),

- график работы специалиста по кадрам (приложение 3),

- график работы библиотеки (приложение 4),

- график работы педагогов-психологов (приложение 5),

- график работы старшей вожатой (приложение 6),

- график работы учителя-логопеда (приложение 7),

2

- график работы социального педагога (приложение 8),

- график работы педагога-организатора (приложение 9),

- график работы бухгалтерии (приложение 10),

- график работы столовой (приложение 11),

- график работы педагога-организатора ОБЖ (приложение 12),

- график работы медицинской сестры (приложение 13),

- график работы инженера (приложение 14).

2. Заместителю директора Пустовалову П.В. разместить информацию на

сайте до 01.09.2023

3. Заместителям директора Горшиной Т.В., Самойловой Е.А., Пустовалову

П.В., Цой И.В., Мартыновой В.А., заместителям директора по АХЧ

Кирьяновой Г.В., Кузовкину О.В., главному бухгалтеру Старковой И.В.,

шеф-повару Третьяковой Т.В. разместить утвержденные графики работы

курируемых работников, служб на информационных стендах до

01.09.2023.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора

Горшину Т.В., Самойлову Е.А., Пустовалова П.В., Цой И.В., Мартынову

В.А., заместителей директора по АХЧ Кирьянову Г.В., Кузовкина О.В.,

главного бухгалтера Старкову И.В., шеф-повара Третьякову Т.В.

        Директор                                                                                  Д.В. Шведун

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Горшина Т.В.

Кирьянова Г.В.

Кузовкин О.В.

Мартынова В.А.

Пустовалов П.В.

Самойлова Е.А.

Старкова И.В.

Третьякова Т.В.

Цой И.В.

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

3

от _________ № ___

График работы администрации  МАОУ СОШ №18 г. Липецка

на 2023-2024 учебный год
ФИО должность понедельник вторник среда четверг пятница

Шведун Д.В. директор 8.30-16.30

8.30-17.00

Приём

граждан по

личным

вопросам

15.00-16.00

7.30-17.30
дежурный

день

Приём

граждан по

личным

вопросам

15.30-16.30

8.30-17.00 8.30-16.30

Цой И.В.
заместитель

директора
9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.00 9.00-17.30

7.30-17.30
дежурный

день

Приём

граждан по

личным

вопросам

15.00-17.00

Пустовалов

П.В.

заместитель

директора
8.00-16.30 8.00-16.00 8.00-17.00

7.30-17.30
дежурный

день

Приём

граждан по

личным

вопросам

15:00-17:00

8.00-15.00

Самойлова

Е.А.

заместитель

директора

8.00-17.00

7.30-17.30
дежурный

день

Приём

граждан по

личным

вопросам

15:30-17:30

8.00-15.00 8.00-17.30 8.00-15.00

Горшина Т.В.
заместитель

директора
7.45-16.00

7.30-17.00
приём

граждан по

личным

вопросам

15.00-17.00

7.45-16.00 7.45-17.00 7.45-15.00

Мартынова

В.А.

заместитель

директора

7.30-17.30
дежурный день

Приём граждан

по личным

вопросам

15:30-17:30

8.30-16.30 8.30-16.30 8.30-16.30 8.30-15.30

Кирьянова

Г.В.

заместитель

директора по

АХЧ,

руководитель

структурного

подразделения

8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30

Кузовкин О.В.

заместитель

директора по

АХЧ,

руководитель

8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30 8.00-16.30

4

структурного

подразделения

Старкова И. В.
главный

бухгалтер
8.15-17.00 8.15-17.00 8.15-17.00 8.15-17.00 8.15-16.00

                       *12.20-12.50 – обеденный перерыв

Приложение  2

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

5

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Секретарь руководителя

Кузнецова Юлия Александровна
Понедельник 8.00 – 17.00
Вторник 8.00 – 17.00
Среда 8.00 – 17.00
Четверг 8.00 – 17.00
Пятница 8.00 – 16.00

Перерыв 13.00 – 13.48

Выдача справок
Среда 9.30 – 17.00
Пятница 9.30 – 13.00

Приём по личным вопросам директором школы
(запись по телефону: 72 71 51 )

Вторник 15.00 - 16.00

Среда 15.30 - 16.30

Секретарь руководителя ___________ /Ю.А.Кузнецова/

Приложение  3

6

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Специалист по кадрам

Бардокина Анна Александровна

Понедельник 8.15 – 17.00

Вторник 8.15 – 17.00

Среда 8.15 – 17.00

Четверг 8.15 – 17.00

Пятница 8.15 – 16.00

Перерыв 12.15 – 12.48

Специалист по кадрам ____________/А.А.Бардокина/

Приложение  4

7

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Заведующая библиотекой

Петрова Оксана Вячеславовна

Понедельник 8:00 – 17:00

Вторник 8:00 – 17:00

Среда 8:00 – 17:00

Четверг 8:00 - 17:00

Пятница 8:00 - 16:00

Перерыв 12:30 – 13.18

Заведующая библиотекой __________ /О.В.Петрова/

Приложение  5

8

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Педагог-психолог

Саргсян Асмик Мацаковна

Понедельник 09.00 – 16.30

Вторник 09.00 – 16.30

Среда 09.00 – 17.00

Четверг 09.00 – 16.30

Пятница 09.00 – 17.00

Перерыв 12.00 – 12.30

Педагог-психолог ____________ /А.М. Саргсян/

9

ГРАФИК РАБОТЫ

на 2023-2024 учебный год

Педагог-психолог

Широких Олеся Александровна

Понедельник 08.00 – 13.30
Вторник 08.00 – 13.30
Среда 08.00 – 13.30
Четверг 08.00 – 13.30
Пятница 08.00 – 13.30

Перерыв 12.00 – 12.30

Педагог-психолог__________________/О.А.Широких/

Приложение  6

10

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИКИ РАБОТЫ
на 2023 - 2024 учебный год

Старшая вожатая

Жаворонкова Ирина Романовна

Понедельник 15.00 – 18.30
Вторник 15.00 – 18.30
Среда 15.00 – 19.00
Четверг 15.00 – 19.00
Пятница 15.00 – 18.00

Старшая вожатая _________/И.Р.Жаворонкова/

Приложение  7

11

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Педагог – логопед

Майстренко Мария Сергеевна

Понедельник 14.00 – 18.00

Вторник 12.50 – 16.50

Среда 12.50 – 16.50

Четверг 12.50 – 16.50

Пятница 11.50 – 15.50

Педагог – логопед ____________ /М.С.Майстренко/

Приложение  8

12

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023 - 2024 учебный год

Социальный педагог

Широких Олеся Александровна

Понедельник 13.30 – 17.00

Вторник 13.30 – 17.30

Среда 13.30 – 17.00

Четверг 13.30 – 17.00

Пятница 13.30 – 17.00

Социальный педагог____________/О.А.Широких/

Приложение  9

13

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИКИ РАБОТЫ
на 2023 - 2024 учебный год

Педагог - организатор

Юркова Елена Геннадьевна

Понедельник 9.00 – 16.30

Вторник 9.00 – 16.30

Среда 9.00 – 16.30

Четверг 9.00 – 16.30

Пятница 9.00 – 17.30

Перерыв 14.00 – 14.30

Педагог - организатор ___________/Е.Г.Юркова/

Приложение  10

14

к приказу от _________ № ___

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Бухгалтерии

Понедельник 8.15 – 17.00
Вторник 8.15 – 17.00
Среда 8.15 – 17.00
Четверг 8.15 – 17.00
Пятница 8.15 – 16.00

Перерыв 12.15 – 12.48

Главный бухгалтер ____________ /И.В.Старкова/

15

Приложение  11

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ

ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ
на 2023-2024 учебный год

Понедельник 08:00 – 17:00

Вторник 08:00 – 17:00

Среда 08:00 – 17:00

Четверг 08:00 – 17:00

Пятница 08:00 – 17:00

      Шеф – повар ____________ /Т.В.Третьякова/

16

Приложение  12

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Преподаватель – организатор ОБЖ

Александров Александр Михайлович

Понедельник 8.00 – 16.00

Вторник 8.00 – 15.00

Среда 8.00 – 15.00

Четверг 8.00 – 15.00

Пятница 8.00 – 15.00

Преподаватель – организатор ОБЖ __________/А.М.Александров/

17

Приложение  13

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

     Медицинская сестра

      Грицелюк Ирина Михайловна

Понедельник 9.00 – 17.30
Вторник 9.00 – 17.30
Среда 9.00 – 17.30
Четверг 9.00 – 17.30
Пятница 9.00 – 16.30

Перерыв 14.00 – 14.30

Медицинская сестра

по бассейну                               _______/И.М.Грицелюк/

18

Приложение 14

к приказу МАОУ СОШ №18г. Липецка

к приказу от _________ № ___

ГРАФИК РАБОТЫ
на 2023-2024 учебный год

Инженер

Евдокимов Михаил Александрович

Понедельник 13:00 – 17:00

Вторник 13:00 – 17:00

Среда 13:00 – 17:00

Четверг 12:00 – 17:00

Пятница 13:00 – 16:00

            Инженер ____________ /Евдокимов М.А./